



## DĘBSKA GALA SPORTU 2023- SPORTOWCY NAGRODZENI!

O tym jak ważne miejsce w gminie Dębe Wielkie zajmuje sport mogliśmy przekonać się podczas Dębskiej Gali Sportu. Tym razem ta impreza, łącząca wszystkie środowiska sportowe odbyła się w niedzielę 5 lutego 2023 w hali sportowej w Dębem Wielkim.

To cykliczny plebiscyt, odbywający się już po raz jedenasty, wszedł na stałe do harmonogramu wydarzeń i przedsięwzięć sportowych w naszej gminie. Od ośmiu lat organizatorem tej niezwykle prestiżowej imprezy jest Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji.

I tak kilka minut po godzinie 15:00 wydarzenie otworzyli: Piotr Nowak oraz Sebastian Gańko. Nie mogło oczywiście obyć się bez ważnych gości. Swą obecnością zaszczytili nas między innymi:

Kamila Gasiuk-Pihowicz, Daniel Milewski oraz Czesław Mroczek – posłowie na sejm Rzeczypospolitej Polskiej. Nie mogło zabraknąć także Pana Mirosława Krusiewicza – Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu w Urzędzie. Wśród znacznych gości pojawili się również: radni powiatu mińskiego oraz gminy Dębe Wielkie wraz z wiceprzewodniczącym rady p. Grzegorzem Wojdą. Znakomici sportowcy, sponsorzy, trenerzy, działacze, nauczyciele, dyrektorzy szkół oraz zaproszeni goście. Nie zabrakło także sympatyków sportu i lokalnych mieszkańców. Hala sportowa została wypełniona po brzegi.

Podczas tego sportowego wydarzenia poznaliśmy najlepszych sportowców, drużyny, trenera oraz nauczyciela WF-u ubiegłego roku.

Nad przyznaniem nagród w poszczególnych kategoriach obradowała kapituła konkursowa w składzie: Małgorzata Borucka, Mariusz Kacperkiewicz, Bożena Kuszpit, Marek Sieradzan, Leszek Woźnica, Krzysztof Kalinowski oraz Rafał Wtulich. To właśnie im przypadło nie lada trudne wyzwanie, wyłonić najlepszych! Tegoroczna gala rozpoczęła się krótkimi przemowami zaproszonych gości oraz jej

pomysłodawców – wójta gminy Dębe Wielkie Krzysztofa Kalinowskiego oraz gospodarza tegorocznej gali, dyrektora GOSiR-u Rafała Wtulicha.

Program artystyczny wzbogaciły pokazy gimnastyczne, taneczne oraz wokalne lokalnych zespołów, szkół podstawowych z terenu gminy Dębe Wielkie. Wydarzenie rozpoczął występ wokalny lokalnego zespołu Przedwieczór, w składzie Barbary Majewskiej oraz Radosława Laskowskiego. Magią futbolu przybyłych gości oczarował Paweł Skóra -mistrz Świata, Mistrz Europy i Mistrz Polski we freestyle football.

W pierwszej kolejności poznaliśmy najlepszego zawodnika w kategorii z kl. I-VI, którym została Drużyna dziewcząt w koszykówkę reprezentujących barwy szkoły z Dębego Wielkiego. Najlepszym sportowcem ze szkół podstawowych z kl. I-VI została Agata Lewandowska (S.P. w Dębem Wielkim). W kategorii najlepsza drużyna z kl. VII-VIII z dębskich podstawówek na najwyższym stopniu podium stanęli mistrzowie powiatu w piłkę nożną– Drużyna chłopców ze Szkoły Podstawowej w Dębem Wielkim.

W tej samej kategorii wiekowej najlepszym sportowcem 2022 roku został lekkoatleta Bartosz Wachowicz (S.P. Dębe Wielkie), który w swoim sportowym C.V. może się pochwalić pierwszym miejscem w Wojewódzkich Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w skoku wzwyż.

Tym, który „zaraża” sportowymi pasjami najmłodszych, mowa tutaj o najlepszym nauczycielu wychowania fizycznego, kapituła doceniła starania człowieka z pasją... Michała Pieniaka, pedagoga ze Szkoły Podstawowej w Górkach.

Zaszczytne miano najlepszej drużyny w kat. OPEN dzieci wywalczyły zawodniczki Grupy tanecznej „Quatro” Mini . W kategorii OPEN, dzieci do 14- go roku życia najlepszym sportowcem została lekkoatletka Martyna Pszonka, reprezentująca Sekcję Race Figher Junior w Rudzie. Najlepszym sportowcem wśród juniorów został Igor Więsik (Akademia Sztuk Walki Dębe Wielkie) a najlepszą zawodniczką Roksana Naumiuk.

Kapitułą doceniła także Amatorską Drużynę Biegową Race Figher GOSiR Dębe Wielkie, która została najlepszą drużyną w kat. OPEN Senior. Wśród seniorów, +21 lat, kolarz Jakub Soszka został najlepszym sportowcem 2022 roku a najlepszą zawodniczką, dziewczyna uwielbiająca długie dystanse Izabela Wiercioch.

Trenerem 2022 roku została Olga Gazda prowadząca zajęcia lekkoatletyczne dla dzieci i młodzieży w Rudzie, pod skrzydłami której młodzi lekkoatleci zdobywają coraz to wyższe laury.

Rafał Kłosiński, współzałożyciel oraz sponsor Drużyny Biegowej RF narodzony został zaszczytnym tytułem Mecenasa Sportu 2022 roku.

Nagrodę specjalną za propagowanie sportu na terenie gminy Dębe Wielkie kapituła konkursowa wręczyła prezesowi Akademii Sztuk Walki, Dawidowi Matwiejowi.

Nasi Dębscy sportowcy, jesteście z Was dumni. Życzymy Wam dużo zdrowia i determinacji w walce o najwyższe sportowe cele. Do zobaczenia za rok!

Więcej zdjęć z tego wydarzenia dostępne jest pod:

<https://www.facebook.com/media/set/?set=a.618695890065536&type=3>

Wideo relację z Dębskiej Gali Sportu 2023 można obejrzeć pod:

<https://www.facebook.com/watch/?v=2738130349682808>

Film ukazujący dębskich Sportowców nominowanych do Dębskiej Gali Sportu 2023 dostępny jest na:

<https://www.facebook.com/watch/?v=889150792358556>



